Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 15.02.2013
	№ 817

	О публичных слушаниях по планировке территории

	В соответствии с п. 8.1 ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, на основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «НижегородГарантСтрой» администрация городского округа  г. Бор постановляет:
1. Комитету архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор (А.А. Королев) совместно с ООО «НижегородГарантСтрой» провести публичные слушания по разработанному проекту планировки территории с целью ознакомления и учета предложений граждан, проживающих в  д. Путьково и на прилегающей территории, а также правообладателей земельных участков и объектов недвижимости, расположенных на указанных территориях, 15.03.2013 г. в 16.00 в д. Путьково.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянову) опубликовать настоящее постановление в газете «Борская правда» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

О.Т. Сунарчина
2-30-69